

עמוד 'שבועי' 331



חדשות התנועת הקיבוץ הדתי

תנועת הקב"ה אבלה עם כל בית ישראל על פטירתו של נשיא המדינה התשיעי **שמעון פרס**. מפרס, איש מיוחד ורב גוני, נלמד גם את עוצמת הרצון והמסירות הבלתי נלאים למען ערכיו ואמונתו ולמען עם ישראל, ואת הנקודה היהודית השורשית כפי שבאה לביטוי עוצמתי בנאומו בפני הפרלמנט הגרמני ב-2010.

יהי זכרו ברוך

שלום לכולם!

יובל לקיבוץ צלומים

בשבוע שעבר חגגו בקיבוץ עלומים את שנת היובל להיווסדו, בערב מיוחד ומרשים. להלן מקצת מדבריו של צביקי פורת, חבר הקיבוץ וממקימיו: **בראשית שנת היובל, הוכנה בעלומים פרוכת חדשה לימים נוראים ולציון שנת היובל. הפרוכת, תלויה כנגד ארון הקודש, ומוסיפה חן המקום על יושביו. ועל הפרוכת רקומים שני שופרות. האחד – שופר היובל, המשיב אותנו שבע שבתות שנים לאחור, אל ראשית אחוזתנו-אחיזתנו, באדמה הזאת, והשני – שופר התשובה הקורא להתבונן במה שנעשה, אם לטב אם למוטב. ואמרתי אני בלבי, שאין כפרוכת הזו, לציין את יום חגגנו... ב-50 שנות קיומה כמה כאן בעזר ה', קהילה עמלה ויוצרת, שהצליחה, תוך כדי טעיה ותיקון, להקים ישוב חקלאי דתי, בעל יציבות כלכלית וחברתית, וגם השכילה לשמור על חיי שותפות בעולם משתנה... מה עוד תבקשי מאיתנו מכורה?! אבל כאן, בצידה השני של הפרוכת ממתין שופר התשובה. והוא, השופר, ספק שואל ספק עונה: "כפינו ברגבי אדמתה" קיימתם כהלכתה? יפה! ואיך אתם עם "ראשינו בעמקי תורתה"? אכן מכורה, יש עוד מה לבקש! הבה נחפשה דרכינו ונחקרה, ונשנה עד ה' (איכה ג', מ'). יש לדון באומץ בשאלה זו וגם בעולמנו החברתי-שיתופי. אז מה היה לנו? שופר היובל השש על מה שיש/ ושופר התשובה על מה שצריך עוד לבקש. האמת היא שאנו זקוקים לשניהם, ודווקא בשל כך היום הוא יום שמחה. חג יובל שמח!**

כפר עציון – איש מודל השינוי באורחות החיים

בסוף השבוע שחלף, וערב פתיחת שנת היובל לכפר עציון, אושר מודל השינוי באורחות החיים ושינוי התקנון בהסכמה רחבה (85%). השינוי מגדיר פרטים שונים בתחומים המרכזיים: תקציבים ושירותים, ביטחון סוציאלי (פנסיה, סיעוד, ערבות הדדית ועוד), זכויות החברים בדירור ובפירות נכסים, קליטה וצמ"ד. אחת המוטיבציות המרכזיות לשינוי היא האפשרות לחידוש הקליטה לחברות בצורה חדשה ומשמעותית, כולל אפשרות לקליטת חברי ההרחבה הקהילתית כחברים. בכפר עציון מקוים ליישם את הדברים בהקדם.

שבתות התנועה

ביום ראשון, ז' תשרי, 9.10 תפתח ההרשמה לשבתות התנועה. את פירוט המקומות והמרצים ניתן לראות באתר התנועה ובגליון 'עמודים'. הפורמט להרשמה באתר פשוט מאוד וקל. מי שמתקשה להתמודד מוזמן להיעזר גם בעדנה, מזכירתנו הנאמנה. לשאלות וביירוטים: amudim@kdati.org.il

מיסוי הקיבוצים – עוד שלב במאבק ובא"מ

השבוע נפגשנו, ראשי התנועות והצוות המקצועי, עם מנכ"ל משרד האוצר ואנשיו. נראה כי יש מתווה להסכמות ברוח הדברים והעקרונות שעמדנו עליהם: התאמות מיסוי וביטוח לאומי לקיבוץ המתחדש כשותפות (בהתייחס לשיטת התיאגוד ולמרכיבי הערבות ההדדית); שמירה על מתווה המיסוי והבט"ל הקיימים בקיבוץ השיתופי; התאמות זכויות הבט"ל לחברי הקיבוץ המתחדש בהתאם לשינויים. מנכ"ל האוצר חזר והתחייב לחתור להסכמות, תוך שמירה על העקרונות החשובים לנו. סוכם שאנו נגיש את הצעתנו לנוסח החוק בענייננו ונניח תשתית מקצועית לשיטת ההפעלה. החומר כבר הוכן והוגש על ידנו, ואנו מקווים להגיע לסיכומים גם בנקודות בהן ישנן חילוקי דעות. במקביל אנו ממשיכים בפגישות ובתדרוכים עם הגורמים הפוליטיים, בעיקר עם ח"כים שצפויים להשפיע על התהליך בנקודות שונות. בעז"ה ניפגש בנושא זה גם עם שר האוצר בתקופה הקרובה.

מפקד הבית היהודי

תנועת הבית היהודי יוצאת במפקד חדש לעדכון ספר הבוחרים. מפקד זה הוא התנאי לבחור ולהיבחר במסגרת המפלגה. הפרטים והפרוצדורה של הרשמה באתר האינטרנט של **הבית היהודי**. אנו בתנועת הקבה"ד, רואים חשיבות בקשר עם הבית היהודי ובהשפעה מבפנים על דרכה של המפלגה, בדגשים ובערכים החשובים לנו. אנשי הקבה"ד חלוקים בדעותיהם הפוליטיות ואינם עשויים מקשה רעיונית ופוליטית אחת, ובכל זאת רבים מאיתנו קרובים ברוחם לדרך המרכזית של הבית היהודי ולמרבית הערכים הכרוכים בדרך זו, לאלו אנו קוראים להתפקד לבית היהודי תחת הקוד של הקבה"ד ו/או תחת תת קוד של היישוב שלהם בתוך הקבה"ד, על מנת לחזק את השפעתנו בתוך המפלגה בה אנו זוכים בתקופה האחרונה לאוזן קשבת ולעזרה חשובה בתחום ההתיישבות העובדת והחקלאות. אנו מאמינים שקולו של הקבה"ד וערכי תורה ועבודה במשמעותם הרחבה והעמוקה, ראויים וצריכים להישמע במסגרת התצרף הציוני דתי. השתתפות במפקד היא דרך אפשרית ונכונה להשמיע קול זה, להשפיע ואף להוביל. פרטים נוספים במזכירות הקבה"ד.

דינה אמיר רצה בדבריהם, סיפור מהפטרה...

בבארות יצחק ציינו השבוע בני משפחתה של דינה אמיר את הגיעה לגבורות בדרך מיוחדת: הוצאה לאור של ספר שעוסק בהפטרות. הספר הוא אסופת מאמרים קצרים פרי עטם של עמיתיה ותלמידיה הרבים. אוסף ייחודי שכזה מתאים לדינה שעסקה במשך עשרות רבות בשנים בהוראת תנ"ך בתיכון המשותף בקבוצת יבנה, חנכה עשרות מורים וחינכה מאות תלמידים. נחמיה רפל – תלמיד של דינה בעברו הרחוק וקולגה בעבר פחות רחוק – בירך את דינה ובין היתר אמר: " דינה היקרה, בלשון הנביא ישעיהו בהפטרה של השבת שעברה נאמר לך: **שְׂאֵי סְבִיב עֵינֶיךָ וְרֵאֵי – כָּלֵם נִקְבְּצוּ בְּאוֹ לֶךְ. חֵי אֲנִי נֶאֱמַר ה' כִּי כָלֵם כָּעֲדֵי תִלְבְּשֵׁי וְתִקְשְׁרִים כַּפְּלָה. בְּנִיךָ וְכָל בְּנֵי בֵיתְךָ הִכִּינוּ לְךָ מְסִיבָה כְּהַלְכָתָהּ, הִפִּיקוּ לְכַבּוֹדְךָ סֵפֶר נִפְלֵא בְּבַחֲיִנֶת "וְשׁוֹם שָׁכַל וַיְבִינוּ בְּמִקְרָא", ואני, בשם רבים וטובים, באתי להוסיף רק מילה אחת קטנה: תודה!"**

תזכורת – 3 מאה נפשי

בין כסה לעשור, יום ראשון ז' תשרי, 'צמאה נפשי' - ערב שיח לימוד וניגון לזכרו של הרב אלי כאהן, במתחם בית הכנסת שבקיבוץ עין הנצי"ב. פרטים בלוחות המודעות ובאתר הקבה"ד. בואו בשמחה!

עַתָּה עֵלְמוּ, וַיֵּן הַטֹּבָה מֵאֵת צַיִת וּמֵאֵת צִוִּית!

אֵתִי פֹרֵת וְחֶמְרֵי הַמְּלִיכֹת הַפְּצִילָה